
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 – 16521 – Poz. 2855, 2856

1. Inwestycjami z zakresu infrastruktury technicz-
nej, zapisanymi w miejscowym planie zagospodaro-
wania przestrzennego, które należą do zadań wła-
snych gminy będzie realizacja:

- gminnej drogi publicznej
2. Inwestycja wymieniona w pkt. 1 będzie realizo-

wana w miarę możliwości finansowych gminy. 
3. Finansowanie inwestycji wymienionych w pkt. 

1 podlega zasadom ustawy o finansach publicz-
nych, przy czym:

a) uchwała Rady Gminy określi wieloletni program 
inwestycyjny w zakresie budowy i przebudowy 
dróg. 

b) załącznik do uchwały budżetowej gminy okre-

śla limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w roku budżetowym oraz dwóch kolejnych 
latach, 

c) kolejne uchwały budżetowe gminy określają na-
kłady na uruchomiony program w wysokości umoż-
liwiającej jego terminowe zakończenie, 

d) zmiana kwot wydatków na realizację programu 
następuje w drodze uchwały Rady Gminy zmienia-
jącej zakres programu lub wstrzymującej jego wy-
konywanie, 

e) zlecenie zadania następuje na zasadzie wyboru 
najkorzystniejszej oferty w trybie obowiązujących 
przepisów prawa,

f) realizacja zadań następuje w terminach określo-
nych harmonogramem wydatków budżetu gminy.

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XL/252/10

Rady Gminy Kościelec
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRA-
STRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINAN-

SOWANIA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115) po zasięgnięciu opinii Za-
rządu Powiatu Konińskiego, Rada Gminy Wierzbinek 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie 
gminy Wierzbinek według numeracji, nazwy, prze-
biegu i oznaczenia ich na mapie zgodnie z załączni-
kiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wierzbinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Musiał

2856

UCHWAŁA NR XL/251/10 RADY GMINY WIERZBINEK

 z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Wierzbinek



Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  149	
   –	
  15	
  –	
   Poz.	
  2855	
  
	
  

	
  
Załącznik	
  Nr	
  1	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   do	
  uchwały	
  Nr	
  	
  XL/251/10.Rady	
  Gminy	
  Wierzbinek	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   z	
  dnia	
  18	
  maja	
  2010r.	
  

	
  
Lp. Numer 

 i nazwa drogi 
Przebieg drogi 

1 451000 P  
Obory - Broniszewo 

granica gminy Wierzbinek – droga powiatowa  3190 P – Obory – Noć - 
Kalina – Broniszewo - granica województwa 

2 451001 P 
Broniszewo - Racięcin 

Broniszewo – Racięcin – droga powiatowa   3191 P 

3 451002 P 
Broniszewo - Racięcin 

doga gminna 451000 P - Broniszewo – droga powiatowa  3191 P 

4 451003 P 
Ruszkówek - Łysek 

droga powiatowa  3193 P – Ruszkowo -Ruszkówek-  Zaborowo - Zakrzewek 
– Łysek – droga wojewódzka  266  

5 451004 P 
Morzyczyn - Nykiel 

droga powiatowa  3193 P - Wilcza Kłoda – droga wojewódzka  263  

6 451005 P 
Ruszkówek - Ruszkowo   

droga powiatowa  3193 P - Ruszkowo – droga gminna 451004 P 

7 451006 P 
Nykiel - Rybno 

droga gminna 451004 P -Nykiel - droga  gminna  451014 P- Rybno – droga 
gminna 451008 P 

8 451007 P 
Racięcin Kolonia - Zakrzewek 

droga powiatowa  3191 P – Racięcin Kolonia –  Helenowo - droga powiatowa 
3193 P - droga gminna 451037 P - Kazubek – droga gminna  451003 P - 

Zakrzewek  

9 451008 P 
Dziadoch - Zakrzewek 

droga gminna 451003 P - Zakrzewek - Dziadoch – droga wojewódzka 263  

10 451009 P 
Broniszewo - Ruszkowo 

droga gminna 451000  P- Broniszewo – droga powiatowa 3191 P- Ruszkowo 
– droga powiatowa  3193 P 

11 451010 P 
Wójcinek - Pagórki 

droga powiatowa  3191 P – Wójcinek - Morzyczyn - Pagórki – droga 
powiatowa  3193 P  

12 451011 P 
Helenowo 

 droga powiatowa 3192 P - Helenowo – droga  gminna  451007 P 

13 451012 P 
Obory 

granica gminy – Obory - 451000 P 

14 451013 P 
Obory - Stara Ruda 

droga gminna  45100 P - Obory - Stara Ruda – droga powiatowa 3191 P - 
granica gminy  

15 451014 P 
Zaborowo - Nykiel  

Zaborowo - droga gminna 451003P – Ciepłowo - droga gminna  451006  P- 
Nykiel – droga wojewódzka 263  

16 451015 P 
Racięcin - Słomkowo 

granica województwa – droga powiatowa  3191 P -Talarkowo – droga gminna 
451016 P  

17 451016 P 
Witkowice - Ziemięcin 

granica województwa - Witkowice -Kazimierowo – droga gminna 451017 P 
Słomkowo -Dobra Wola – Ziemięcin -  droga gminna 451020 P 

18 451017 P 
Racięcin - Witkowice 

droga powiatowa  3191 P – Kazimierowo – droga gminna 451016 P - 
Słomkowo – droga powiatowa  3194 P  

19 451018 P 
Paradowo - Kwiatkowo 

droga wojewódzka  266 – Paradowo - Walerianowo – droga powiatowa 3194 
P - Palmowo – droga gminna  451019 P  

20 451019 P 
Palmowo - Sadlno 

droga wojewódzka  266 - Palmowo – Dobra Wola – droga gminna 451016 P 
Sadlno – droga powiatowa  3193 P  

21 451020 P  droga wojewódzka  266 - Ziemięcin - Sadlno – droga powiatowa  3193 P  

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 – 16522 – Poz. 2856



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 – 16523 – Poz. 2856Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  149	
   –	
  16	
  –	
   Poz.	
  2855	
  
	
  

Ziemięcin - Sadlno 

22 451021 P 
Chlebowo - Gaj 

droga wojewódzka 266 - Chlebowo – droga gminna 451024 P  - Gaj – droga 
gminna 451003 P 

23 451022 P 
Kryszkowice - Gaj 

granica województwa – droga gminna 451027 P – Kryszkowice - droga 
powiatowa 3196 P -Boguszyczki – droga powiatowa 3197 P - Boguszyce – 

Chlebowo – droga wojewódzka 266 -   Gaj – droga gminna 451024 P 

24 451023 P 
Łysek 

droga wojewódzka  266 - Łysek – droga gminna 451003 P 

25 451024 P 
Kazubek - Łysek 

droga gminna 451037 P – Gaj – droga gminna  451021 P - droga gminna 
451003 P - Łysek 

26 451025 P 
Łysek - Synogać 

droga wojewódzka 266 - Łysek – Synogać - droga gminna 451026 P 

27 451026 P 
Boguszyce - Synogać 

droga gminna  451022 P – Boguszyce – droga powiatowa 3198 P  - Synogać - 
granica gminy  

28 451027 P 
Tomisławice - Kryszkowice 

droga wojewódzka 266 – Tomisławice – droga gminna 451022 P - 
Kryszkowice - granica województwa  

29 451028 P 
Boguszyce - Galczyce 

droga powiatowa 3196 P - Ostrowo – Boguszyczki – droga powiatowa 3197 P 

30 451029 P 
Ostrowo 

droga gminna  451028 P - Ostrowo – droga gminna  451028 P 

31 451030 P 
Galczyce - Synogać 

droga powiatowa 3196 P - Galczyce – droga powiatowa 3197 P – Julianowo – 
droga powiatowa 3198 P -  Synogać - droga gminna 451026 P 

32 451031 P 
Julianowo - Władysławowo 

droga powiatowa 3197 P  - Julianowo – droga powiatowa 3175 P - 
Władysławowo - granica województwa  

33 451032 P 
Władysławowo - Zaryń 

granica województwa – droga gminna  451031 P – droga gminna 451033 P- 
Goczki – droga powiatowa  3197 P – Zaryń -  droga powiatowa   3200 P 

34 451033 P 
Goczki - Kazimierzewo 

droga powiatowa 3197 P - Goczki – droga gminna  451032 P – droga gminna 
451034 P - Kazimierzewo – droga powiatowa 3197 P 

35 451034 P 
Goczki - Zamość 

granica województwa  - Władysławowo – droga gminna 451033 P - droga 
powiatowa  3197 P - Zamość - granica powiatu  

36 451035 P 
 Zamość 

droga gminna 451034 P - Zamość – droga gminna  451032 P   

37 451036 P 
Mąkoszyn - Dębowiec 

Mąkoszyn - droga powiatowa  3197 P – Dębowiec - granica województwa  

38 451037 P 
 Sadlno - Helenowo 

droga powiatowa  3193 P -  Sadlno – droga gminna  451024 P – droga gminna 
451007 P - Kazubek  - droga powiatowa 3193  

39 451038 P 
Ziemięcin - Wandzinowo 

droga gminna 451020 P – Ziemięcin – droga powiatowa 3193 P -  
Wandzinowo 

40 451039 P 
Posada - Zielonka 

droga powiatowa 3197 P  - Posada - droga powiatowa  3198 P - Zielonka – 
droga powiatowa  3200 P  

41 451040 P 
Mąkoszyn 

droga powiatowa  3197 P - Mąkoszyn - granica powiatu  

	
  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149 – 16524 – Poz. 2856

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  149	
   –	
  18	
  –	
   Poz.	
  2856,2857	
  
	
  

	
  
	
  
2856	
  

	
  
2857	
  

2857	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XLIII/355/10	
  RADY	
  MIEJSKIEJ	
  WYRZYSKU	
  

 z	
  dnia	
  21	
  maja	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  przyjęcia	
  „Gminnego	
  Programu	
  opieki	
  nad	
  zabytkami	
  na	
  lata	
  2010-­2013”	
  


